P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 22.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KogoemawmHa FIAMMA Compass 1 SE TC BLACK

LleHa ¢ HOC: 216 636 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

P

CrtpaHa-npousBogutesnb

ol B TSR  Twvn kocbe
e ol i

Pa3HoOBUAHOCTb KOPeMaLUMHbI
O6bem 6oinepa, n
Konuuectso rpynn

KanyunHatop

Fpynna

LBet

MonokntouyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Moptyranus
MOJOTbI
asTomartunyeckas
5

1

Ja
BblcOKas
YepHbIii
220

1.95

600

560

590

40

50

ApTukyn: 343395

KochemawmHa FIAMMA Compass 1 SE TC BLACK vcnonb3yeTtcst Ha Npeanpusatmsix obLecTBEHHOro NMTaHusl, TOProB/u,
MULLEBbIX MPOM3BOACTBAX M B AOMALLHWX YCNOBMSIX ONS MPUrOTOBAEHWS SCNPECCO M KOeiHbIX HannTkoB. Mogenb ocHaueHa

PID-koHTpONnepom v gnoxuran gucrneem.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ Knaccuyeckasi TepMOCUIPOHHas cuctema ¢ o4HUM 60iinepom
¢ B03MOXHOCTb NporpaMmMupoBaHnst o6bema HanuTka

* KOHTpO/b 1 perynnpoBka Temneparypbl OCyLLECTBNSIETCS NPU NOMOLLYM NpeccocTata

» Kamepa npenBapuTenbHOro 3aBapuBaHus
¢ BcTpoeHHas potaumoHHas noMna
e OZVH NapoBOVi KpaH 1 OOMH KpaH Nofaqn Knnsatka


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemashiny/filter/brand-is-fiamma/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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